
1/1 

 

 

 

 Świerklaniec, dnia 19 października 2023 roku 

  

l.dz. 1937/10/23/DM 

Nr postępowania: 6/ZPS/PKMS/09/2023 

 

 

PKM Świerklaniec 

Dział zamówień publicznych,  

ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych 
Ul. Parkowa 3 

42-622 Świerklaniec 
j.krzystanek@pkm-swierklaniec.pl 

+48 32 381 33 14 

pkm-swierklaniec.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Ubezpieczenie majątkowe  

i komunikacyjne PKM Sp. z o.o. w Świerklańcu” 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Świerklańcu przy ul. Parkowej 3, jako Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.), przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Do upływu składania oferty (tj. 19.10.2023r. godz. 12.00) złożono następujące oferty: 

l.p. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

1. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.,  

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa  

3.830.223,00zł  

w tym: 

zamówienie  podstawowe: 

2.394.125,00 zł 

prawo opcji: 

1.436.098,00 zł   
2.  Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka 

Akcyjna 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

 

 

 

3.281.671,16 zł  

w tym: 

zamówienie  podstawowe: 

1.930.394,80 zł 

prawo opcji: 

1.351.276,36 zł 

 

       Z poważaniem  

       Prezes Zarządu 

       (-) Piotr Rachwalski 

 

    Otrzymują:      Platforma zakupowa Zamawiającego  
Sporządziła: Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14 

 


